檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化高級商業職業學校　函

地址：500彰化市南郭路一段326號

聯絡人：設計群科中心　邱莘茹

聯絡電話：04-7262579

傳真電話：04-7233221

電子信箱：designcenter@chsc.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：彰商圖字第1040002325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1040002325-1.DOCX)

主旨：敬請派員參加教育部技術型高級中等學校設計群科中心辦

理「雷射切割運用教師研習」，請查照。

說明：

一、依據「教育部技術型高級中等學校設計群科中心104年工

作計畫」辦理。

二、研習時間：104年07月03日(星期五)一天。

三、研習地點：國立彰化高商(彰化縣彰化市南郭路一段326號

)

四、報名方式：請至教育部全國教師在職進修資訊網登錄報名

。

五、課程代碼：1795617。

六、報名期限：請於06月26日(星期五)前完成報名。

七、請各校核予參加人員公差假，其往返差旅費由各校視情況

依規定支給。全程參與研習人員，核發研習進修時數6小

時。

八、07月03日08：30於高鐵台中站6號出口備有專車接送，請

搭乘老師準時到達。

7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040526

*10470293700*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、響應節能減碳政策，請自備杯具。

十、本案聯絡人：設計群科中心專任助理邱莘茹(04－7262579

)

正本：全國技術型高級中等學校設計群科學校

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣師範大學職業學校群科課程推動工作圈、本

校設計群科中心(不含附件) 2015-05-26
12:02:11

校長 鐘長生